证券代码：600678          证券简称：四川金顶          编号：临2017—072

四川金顶（集团）股份有限公司

关于子公司完成工商注册并取得营业执照的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川金顶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年

8 月 29 日召开第八届董事会第六次会议审议通过了《关于投资设立全资

子公司的议案》，具体内容详见公司临 2017-066号公告。

2017年 9 月 12日，公司收到全资子公司——四川金顶成肖商贸有

限责任公司（以下简称“成肖商贸”）通知，成肖商贸已于近日完成了

工商注册手续并取得了峨眉山市市场和质量监督管理局颁发的《营业执

照》，基本登记信息如下：

统一社会信用代码：91511181MA649XNC5P

名称：四川金顶成肖商贸有限责任公司

类型：有限责任公司（自然人投资或投股的法人独资）

住所：峨眉山市乐都镇（四川金顶（集团）股份有限公司内）

法定代表人：杨学品

注册资本：壹佰万元整

成立日期：2017年09月08日

营业期限：2017年09月08日 至 长期

经营范围：石灰、石灰石、矿产品、建筑材料、化工原料及产品（不

含危险化学品）、五金交电、百货销售；普通货运；自营和代理各类商

品和技术的进出口（国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品和技术

除外）；仓储服务及场地、房产租赁，文化及日用品出租。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

四川金顶（集团）股份有限公司董事会

                                2017 年 09月 12 日